
※ 時刻表内の↓印部分は、バスがコースを通過しません。ご承知おきください。

※ 下記の乗降場所は、全て予約制です。

  ご利用の際は、LINE、電話にてお申し込みください。

締切 20:00まで営業日・・・前日18:00

17:00まで営業日・・・前日15:00

※ 時刻表は、路線の通過時間です。その他の場所でも乗降することができますのでご相談ください。

※ ご利用の際は、法令に基づきバス停・交差点・横断歩道等を避けた所で、スクールバッグを持ち、

手をあげてお知らせください。

※ 教習キャンセルの際には、重ねてバス予約もキャンセルしてください。

9:00 12:00 13:00 16:00 17:00 18:10 20:00 15:00

菜香居 ～ 12:08 ～ 16:08 17:08 18:18 15:08

河合塾（岩大正門向側） 11:00 12:12 14:00 16:12 17:12 18:22 15:12

岩手看護専門学校付近（SOMPOケア向側） 12:15 16:15 17:15 18:25 15:15

クロステラス 12:18 16:18 17:18 18:28 15:18

フェザン立体駐車場 8:00 12:20 16:20 17:20 18:30 15:20

盛岡ヘアメイク専門学校 8:01 12:21 16:21 17:21 18:31 15:21

夕顔瀬郵便局 8:02 12:22 16:22 17:22 18:32 15:22

館坂（谷藤眼科） ↓ ↓ ↓ 17:25 18:35 15:25

上堂郵便局（向側） ↓ ↓ ↓ 17:27 18:37 15:27

ゆっこ盛岡 ↓ ↓ ↓ 17:30 18:40 15:30

厨川駅アースサポート ↓ ↓ ↓ 17:35 18:45 15:35

江南義塾盛岡高校 8:06 12:26 16:26 ↓ ↓ ↓

青山駅南口（向側） 8:08 12:28 16:28 ↓ ↓ ↓

県営体育館 8:10 12:30 16:30 ↓ ↓ ↓

ベルフ青山（向側） 8:12 12:32 16:32 ↓ ↓ ↓

セリオホールみたけ 8:17 12:37 16:37 ↓ ↓ ↓

岩手銀行（みたけ支店） 8:18 12:38 16:38 ↓ ↓ ↓

中央高校 8:19 12:39 16:39 ↓ ↓ ↓

輝デイサービス（向側）ハウスメイト看板付近 8:20 12:40 16:40 17:40 ↓ ↓

ST着 8:25 12:45 16:45 17:45 18:55 15:45

上記15:00発は17:00まで営業日のみの運行です。直接フロントまたはお電話にて予約してください。

※ 17:00まで営業の日は、16:00発が運休です。最終便は16:50～発で利用者が乗車次第出発となります。

STモータースクール（北校）　岩手県滝沢市巣子169番地3　☎019-641-8211(代)

〈盛岡市内・青山線〉

STモータースクール（北校）　スクールバス時刻表
(R7.4現在)

ご利用の方は必ずお読みください。

利

用

者

が

乗

車

次

第

出

発

と

な

り

ま

す

。

は

〈

盛

岡

駅

・

岩

手

大

学

線

〉

を

ご

利

用

く

だ

さ

い

。

は

〈

盛

岡

駅

・

岩

手

大

学

線

〉

を

ご

利

用

く

だ

さ

い

。



※ 時刻表内の↓印部分は、バスがコースを通過しません。ご承知おきください。

※ 太枠部分 は、平日に限り定期運行です。他の場所と太枠部分 の土日祝日は予約制です。

  ご利用の際は、LINE、電話にてお申し込みください。

締切 20:00まで営業日・・・前日18:00

17:00まで営業日・・・前日15:00

※ 時刻表は、路線の通過時間です。その他の場所でも乗降することができますのでご相談ください。

※ ご利用の際は、法令に基づきバス停・交差点・横断歩道等を避けた所で、スクールバッグを持ち、

手をあげてお知らせください。

※ 教習キャンセルの際には、重ねてバス予約もキャンセルしてください。

9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 16:00

厨川駅 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 以降

上堂郵便局 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09

館坂（はちやビル） 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12

盛岡駅口バス停（木伏緑地） 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16

アートホテル 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18

岩手看護専門学校付近（SOMPOケア） 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21

岩手大学生協前 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23

高松一風亭 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27

紅梅寮 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28

箱清水（ローソン向側） 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31

厨川駅アースサポート 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33

ST着 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40

※ 17:00まで営業の日は、16:00発が運休です。最終便は16:50～発で利用者が乗車次第出発となります。

STモータースクール（北校）　岩手県滝沢市巣子169番地3　☎019-641-8211(代)

〈盛岡駅・岩手大学線〉

STモータースクール（北校）　スクールバス時刻表
(R7.4現在)

ご利用の方は必ずお読みください。

岩

手

大

学

線

又

は

盛

岡

市

内

線

を

ご

利

用

く

だ

さ

い

。


	市内線
	市内岩大線

